令和元年 11 月 7 日

         ココデフィールド合同会社  御中

森田英明

ご 請 求 書

外注費として下記の通りご請求申し上げます。

ご請求金額 \7.840

NO 品名 数量 単価 合計

1 外注費  1  7840 7840

2

3

4

5

6

7

8

9

      小    計 7.840

銀行名： 三菱 UFJ 茨木西支店  消 費 税

口座番号： 普通 3738870  合    計 \7.840

口座名義： 森田英明

以上、よろしくお願いいたします。